Beko Glaskeramik-Kochfeld HDMC 32400 TX

Artikelnummer 04.07.0043 beko
Hersteller Beko e
Hersteller-Art.-Nr. HDMC 32400 TX
EAN (Einzelstuck) 5023790034838
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Personalisieren Sie lhren Kochraum und profitieren Sie von einem modernen und
effizienten Tisch. Kochzeiten beachten und vermeiden Sie so jegliches
Verbrennungsrisiko. Schone Oberflachen!

Mit einer Breite von 30 cm lassen sich unsere Dominosteine platzsparend einsetzen.

Ausgestattet mit Strahlungs- oder Halogenherden ist das Cerankochfeld effizienter als das
Elektrokochfeld. Es heizt sich schnell auf und hat ein sauberes Design.

Mit den Timern konnen Sie ein Garende programmieren. Ein Summer signalisiert das Ende
des Garvorgangs und die Kochstelle schaltet sich automatisch ab, wenn die Oberflache noch

heild ist.

Um Verbrennungsgefahr zu vermeiden, zeigen die Restwarmeanzeigen an, ob die Oberflache
noch heils ist.

Technische Daten

Hersteller Beko
Produktgruppe Herdplatte
Produkttyp Herdplatte
Farbe schwarz

Bauform Einbau



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

35 mm

510 mm
510 mm
3.9 kg

140 mm
350 mm
540 mm

4.4 kg



